

## Цени на зидарски разтвори на Винербергер ЕООД

Валидни от 16.07.2015 година

Porotherm M 50	Опаковка	Количество разтвор		Брутна цена СРТ /в лева без ДДС/		
	бр. торби в 1 палет	в 1 торба	в 1 палет	на 1 торба	на 1 палет	на м <sup>3</sup> или тон
	35	40 kg	1 400 kg	5,6	196	140 лв./тон
Forati Fix	Опаковка	Количество разтвор		Брутна цена СРТ /в лева без ДДС/		
	бр. торби в 1 палет	в 1 торба	в 1 палет	на 1 торба	на 1 палет	на м <sup>3</sup> или тон
	48	25 kg	1 200 kg	6,38	306,24	255 лв./тон
Porotherm TM	Опаковка	Количество разтвор		Брутна цена СРТ /в лева без ДДС/		
	бр. торби в 1 палет	в 1 торба	в 1 палет	на 1 торба	на 1 палет	на м <sup>3</sup> или тон
	45	40 l	1,8 м <sup>3</sup>	15,2	684	380 лв./м <sup>3</sup>

### ! Минимално количество за поръчка е 1 палет!

1. Винербергер ЕООД продава продуктите, опаковани върху евро-палети. Цената на палета е включена в цената.
2. В брутната цена /СРТ/ на торба, м<sup>3</sup> или тон е включена цената на транспорта до склад на наш дистрибутор на територията на Р България.
3. Възможно е при визуалното възпроизвеждане на продуктите да са възникнали отклонения в цвета на всеки от тях.
4. Винербергер ЕООД не носи отговорност, ако при изготвянето и/или отпечатването на настоящата брошура са допуснати грешки в печата и/или съдържанието.
5. Винербергер ЕООД си запазва правото да поправи и изменя съдържанието на настоящата брошура по всяко време.

#### Винербергер ЕООД

гр. София 1172, ул. Св. П. Зографски 4, БС 2, ет. 2, офис 1

Т: 02/ 8066 720, 8066 777; Ф: 02/ 8066 721

[www.wienerberger.bg](http://www.wienerberger.bg)

Дата на последна актуализация:

22.3.2016